
POSTANOWIENIE NR 80/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Lidzbark Warmiński na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Lidzbark Warmiński 
ustalonych postanowieniem Nr 532-2/2020 Komisarza Wyborczego w Elblągu I z dnia 7 lutego 2020 r. 
w sprawie podziału Miasta Lidzbark Warmiński na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 847, 
zm. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2610). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego, Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu I. 

§ 5. Traci moc postanowienie nr 532-6/19 Komisarza Wyborczego w Elblągu I z dnia 21 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Lidzbark Warmiński na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Lidzbark Warmiński. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Elblągu I 

 
 

Piotr Wacław Żywicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104B08A3-A5DF-4C89-BA50-CF46F4CDDDF7. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 80/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Podział Miasta Lidzbark Warmiński na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Astronomów Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Polna 36, 11-
100 Lidzbark Warmiński 

2 Majowa, Polna, Rolna, Słoneczna, 
Warszawska, Wiosenna 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Polna 36, 11-
100 Lidzbark Warmiński 

3 

Jarosława Dąbrowskiego, Kolejowa, 
Tadeusza Kościuszki, 11 Listopada, 

Kazimierza Pułaskiego, Józefa 
Wybickiego, Ogrodowa. 

Przedszkole Niepubliczne "Kubuś", ul. Ogrodowa 
1, 11-100 Lidzbark Warmiński 

4 

Marcina Kromera, Bohaterów 
Westerplatte, Gdańska, Spokojna, Nad 
Łyną, Księcia Józefa Poniatowskiego, 

Wodna. 

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Warmia", ul. Księcia 
Józefa Poniatowskiego 18, 11-100 Lidzbark 

Warmiński 

5 Gen. Józefa Bema, Przystaniowa, 
Ornecka. 

Lokal po byłej Filii Miejskiej Biblioteki 
Publicznej, ul. Ornecka 6A, 11-100 Lidzbark 

Warmiński 

6 Legionów, Szwoleżerów Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Księcia Józefa 
Poniatowskiego 3, 11-100 Lidzbark Warmiński 

7 

Bartoszycka, Adama Stanisława 
Grabowskiego, Warmińska, Akacjowa, 

Cicha, Kanałowa, Stanisława 
Konarskiego, Kwiatowa, Miodowa, 

Morska, Orła Białego, Piękna, Pionierów, 
Poznańska, Smolna, Sosnowa, Józefa 
Wierzbickiego, Wrzosowa, Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego. 

Budynek po byłym Zespole Szkół i Placówek 
Oświatowych, ul. Józefa Wierzbickiego 3A, 11-

100 Lidzbark Warmiński 

8 

Fryderyka Chopina, Grunwaldzka, 
Mieczysława Karłowicza, Karola 
Kurpińskiego, Leśna, Łazienna, 

Mazurska, Stanisława Moniuszki, Feliksa 
Nowowiejskiego, Michała Ogińskiego, 

Ignacego Paderewskiego, Rzemieślnicza, 
Spacerowa, Szkolna, Karola 
Szymanowskiego, Henryka 

Wieniawskiego, Władysława Szpilmana, 
Zielona, Żytnia. 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 2, 11-100 
Lidzbark Warmiński 

9 

Kąpielowa, Krzemowa, Nowa, 
Olsztyńska, Juliusza Słowackiego, 
Topolowa, Wiejska , Wodorowa, 

Mikołaja Kopernika, Ignacego 
Krasickiego, Kresowa, Krucza, Adama 

Mickiewicza, Mławska, Prosta, Mikołaja 
Reja, Zamkowa Place: Kościelny, 

Wolności, Zamkowy 

Lidzbarski Dom Kultury, ul. Juliusza Słowackiego 
4, 11-100 Lidzbark Warmiński 

10 Jana Dantyszka, Dębowa, Gnieźnieńska, 
Hoża, Michała Kajki, Jana Kasprowicza, 

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Lipowa 17A, 11-100 
Lidzbark Warmiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104B08A3-A5DF-4C89-BA50-CF46F4CDDDF7. Podpisany Strona 1



Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

Marii Konopnickiej, Krzywa, Waldemara 
Milewicza, Powstańców Warszawy, 
Przechodnia, Ratuszowa, Wiślana, 

Konstytucji 3 Maja, Lipowa, Marszałka 
Józefa Piłsudskiego, Spółdzielców, 

Aleksandra Świętochowskiego, Wysokiej 
Bramy, Place: Młyński. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104B08A3-A5DF-4C89-BA50-CF46F4CDDDF7. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 80/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Podział Miasta Lidzbark Warmiński na stałe obwody głosowania


		2024-02-02T08:12:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




